



Inventus Group A/S

Brunbjergvej 1, 8240 Risskov
CVR-nr. 27510620

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

William Hiep Minh Pham
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inventus Group A/S
Brunbjergvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 27510620
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Daniel Jørgensen Buje, formand
Mikkel Linneberg
William Hiep Minh Pham

Direktion

Mikkel Linneberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge nyt og brugt it-udstyr.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.391 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.836.527	4.840.996
Personaleomkostninger	1	(2.333.382)	(2.874.186)
Af- og nedskrivninger		(49.950)	(172.617)
Driftsresultat		3.453.195	1.794.193
Andre finansielle indtægter	2	90.290	321.453
Andre finansielle omkostninger	3	(438.664)	(512.453)
Resultat før skat		3.104.821	1.603.193
Skat af årets resultat	4	(713.468)	(378.342)
Årets resultat		2.391.353	1.224.851
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.391.353	2.350.000
Overført resultat		0	(1.125.149)
Resultatdisponering		2.391.353	1.224.851

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	49.950
Immaterielle aktiver		0	49.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	22.500
Materielle aktiver		22.500	22.500
Anlægsaktiver		22.500	72.450
Fremstillede varer og handelsvarer		719.822	1.079.535
Varebeholdninger		719.822	1.079.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.726.999	1.249.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.872.662
Udskudt skat		9.000	0
Periodeafgrænsningsposter		80.944	215.040
Tilgodehavender		1.816.943	6.336.839
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	904.611
Værdipapirer og kapitalandele		0	904.611
Likvide beholdninger		3.632.488	647.522
Omsætningsaktiver		6.169.253	8.968.507
Aktiver		6.191.753	9.040.957

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.374.851	1.374.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.391.353	2.350.000
Egenkapital		4.266.204	4.224.851
Udskudt skat		0	25.600
Hensatte forpligtelser		0	25.600
Anden gæld		51.770	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	51.770	0
Bankgæld		0	2.897.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.010.573	866.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	106.007
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.202
Skyldig selskabsskat		318.463	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	87.642
Anden gæld		544.743	813.826
Kortfristede gældsforpligtelser		1.873.779	4.790.506
Gældsforpligtelser		1.925.549	4.790.506
Passiver		6.191.753	9.040.957
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.374.851	2.350.000	4.224.851
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.350.000)	(2.350.000)
Årets resultat	0	0	2.391.353	2.391.353
Egenkapital ultimo	500.000	1.374.851	2.391.353	4.266.204

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.025.664	2.641.175
Pensioner	213.055	155.727
Andre omkostninger til social sikring	94.663	77.284
	2.333.382	2.874.186
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	209.560
Øvrige finansielle indtægter	90.290	111.893
	90.290	321.453

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	20.939
Renteomkostninger i øvrigt	106.355	178.149
Valutakursreguleringer	145.570	225.362
Dagsværdireguleringer	186.739	88.003
	438.664	512.453

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	748.068	411.642
Ændring af udskudt skat	(34.600)	(33.300)
	713.468	378.342

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	51.770
	51.770

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.748.491	411.359
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	0	438.263
